
  

 

ORGANIZATORZY: PARTNER WYDARZENIA: 

Misja gospodarcza dolnoślaskich przedsiębiorców branży 
spożywczej na targi ISS GUT! 

4-5 listopada 2019 r. Lipsk 

 

Poniedziałek, 4 listopada 
 
6:00 Zbiórka uczestników/parking przy Urzędzie Marszałkowskim  

(Wybrzeże Słowackiego 12-14, 50-411 Wrocław) 
 
6:30 Odjazd autobusu 
 
12:30 Przyjazd do Congress Center Leipzig (Seehausener Allee 1, 04356 Leipzig/Lipsk) 
 
 Powitanie delegacji dolnośląskiej przez przedstawicieli Saksońskiej Agencji Wspierania 

Gospodarki i Targów Lipskich 
Wspólne przejście na stoisko saksońskie 

 
12:45 Otwarcie spotkania dolnośląskich i saksońskich przedsiębiorców branży 

spożywczej na stoisku saksońskim: 
 Wystąpienie informacyjne WFS oraz IHK jako biur kontaktowych  

dla przedsiębiorców Dolnego Śląska i Saksonii podczas powitalnego lunchu 
  
13:00 Prezentacja polskich i dolnośląskich wydarzeń związanych z branżą 

gastronomiczną 
 
13:15 Dolnośląsko-saksońskie rozmowy kooperacyjne 

w formie peechingu (krótkie wystąpienia, podczas których firma ma 2-3 minuty  
na zaprezentowanie siebie i zainteresowanie słuchaczy do współpracy) 

 
14:15 Zorganizowane zwiedzanie targów ISS GUT! 
 
16:15 Przejazd do hotelu (Fuggerstraße 2, 04158 Leipzig) 
 
17:45 Przejazd na tereny targowe 
 
18:00 Wieczorne przyjęcie „Branchenparty“  

wydarzenie dla wystawców i przedsiębiorców organizowane na terenach targowych  
 
21:00 Powrót do hotelu 
 
Wtorek, 5 listopada 
 
9:00 Wykwaterowanie z hotelu i wyjazd na Targi 
 
10:00-16:00 Indywidualne zwiedzanie targów ISS GUT! 
 

Około godziny 14:00 możliwość skorzystania z zaproszenia na lunch na stoisku 
saksońskim 
 

16:00 Wyjazd z Lipska do Wrocławia 
 
ok. 21:00 Przyjazd do Wrocławia 
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ISS GUT!, Lipsk 03-05. listopad 2019 (niedziela-wtorek) 

 
 
Targi ISS GUT! to impreza odbywająca się w cyklu dwuletnim. Stanowią one jedno  
z ważniejszych spotkań branży gastronomicznej i przemysłu spożywczego  
w Niemczech i są jedyną imprezą targową dla branży gastronomicznej w Niemczech 
wschodnich.  

 
Targi ISS GUT! prezentują szeroką ofertę w takich zakresach tematycznych jak:  

− technika, urządzenia i rozwiązania systemowe dla gastronomii, 

− wyposażenie i wystrój wnętrz,  

− porcelana, szkło, sztućce, 

− meble ogrodowe, tarasowe oraz inne wyposażenie zewnętrzne, 

− wyposażenie piekarni i cukierni, 

− wyposażenie masarni, 

− rozwiązania dotyczące opakowań do żywności na wynos oraz 
rozwiązania dla wysyłki i transportu żywności, 

− systemy rozliczeniowe, 

− techniki zabezpieczeń, 

− żywność i napoje, 

− doradztwo, planowanie, usługi i samochody, 

− produkty regionalne 
 
Targi skierowane są do odwiedzających: 
1. Z branży cateringowej i hotelarskiej: 

− gastronomia: restauracje, kawiarnie, bary, dyskoteki 

− hotelarstwo: hotele, pensjonaty, motele 

− żywienie zbiorowe: szpitale, uzdrowiska, sanatoria, domy opieki, stołówki 

− firmy cateringowe 

− bary szybkiej obsługi, stacje benzynowe 

− handel branżowy 

− architekci i biura projektowe 
2. Członków Cechów Rzemiosł Spożywczych:  masarnie, piekarnie, cukiernie 
3. Przedstawicieli handlu specjalistycznego i hurtowego 

 
Targi ISS GUT! stanowią nie tylko możliwość zapoznania się z najnowszymi 
rozwiązaniami w tej branży, ale także nieocenioną szansę nawiązania nowych 
kontaktów handlowych. Udział renomowanych i wiodących na rynku producentów  
to decydujący argument dla specjalistów oraz dla wykwalifikowanej kadry z branży 
gastronomii do odwiedzenia targów w Lipsku. Targom ISS GUT! towarzyszy bogaty 
program ramowy.  
 
Dzięki lokalizacji Lipska na granicy trzech krajów, targi ISS GUT! stanowią znakomitą 
okazję do zapoznania się z aktualną sytuacją branży gastronomicznej na wspólnym 
rynku, jak również do poszukiwań indywidualnych rozwiązań i koncepcji wraz  
z zawarciem nowych, interesujących kontaktów. 

 
 

Więcej informacji na stronie: www.iss-gut-leipzig.de 
 

http://www.iss-gut-leipzig.de/

